... de electione ...
... de electione ...
... de electione ...

... in unum ...
... in unum ...
... in unum ...

In unum ...
In unum ...
In unum ...

... de ...
... de ...
... de ...

... qui ...
... qui ...
... qui ...

... d. l. ...
... d. l. ...
... d. l. ...

... congruum ...
... congruum ...
... congruum ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...

... d. l. ...
... d. l. ...
... d. l. ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... nec ...
... nec ...
... nec ...

... non ...
... non ...
... non ...

... sum ...
... sum ...
... sum ...

... tenere ...
... tenere ...
... tenere ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... sub ...
... sub ...
... sub ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... unanimes ...
... unanimes ...
... unanimes ...

... ceterum ...
... ceterum ...
... ceterum ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... ab ...
... ab ...
... ab ...

... in ...
... in ...
... in ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... per ...
... per ...
... per ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... dicere ...
... dicere ...
... dicere ...

... plurimum ...
... plurimum ...
... plurimum ...

... si ...
... si ...
... si ...

... et ...
... et ...
... et ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... consilio ...
... consilio ...
... consilio ...

... plurimum ...
... plurimum ...
... plurimum ...

... si ...
... si ...
... si ...

... et ...
... et ...
... et ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... quod ...
... quod ...
... quod ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

... si ...
... si ...
... si ...

... ut ...
... ut ...
... ut ...

S. di. i. postquam.
S. di. vii. p. canonice. ar.
S. di. p. vii. c. i.

S. di. i. c. in aliquo.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.
S. di. vii. c. i.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.

Inter quosdam...
S. di. vii. c. i.

diu desit cura pastorum. **Item** exco.
cartagueni. in. **Item** exco.

Placet omnibus ut in consilio p. mare. cu
us lib. p. unta et am facile. nemo p. flu
mat. licet cum multis in quocumq. loco.
sine eiusur dicum est. p. cepto ep. m. or
dinare. si autem necessitas fuerit. tres
epi in quocumq. loco sint cum primant
p. cepto ordinari. **Unde** debent ep. m. **Item** exco.

Post antiquitatem p. dicitur in egypto
ut subia. p. eta poli utale candimus ep. boz
omniun habat. p. restatem. qm. quidem r
romano ep. p. i. c. nos. S. uniliter autē
rapu. anth. iociam. ceteras. p. unta. s.
honor. s. u. s. u. i. c. u. q. s. i. u. e. t. u. r. e. c. c. l. e. **Item** exco.

Pro uiam mos anti quos p. optinuit et uetu
sta. m. d. i. o. u. t. e. l. y. e. i. c. e. r. o. s. o. l. u. m. o. z. e. p. s. o.
noz. d. e. f. e. r. a. t. u. r. h. a. r. c. o. n. s. e. q. u. e. n. t. e. r. t. o. n. o. r. e. m.
m. a. n. e. n. t. e. t. a. m. e. n. m. e. t. r. o. p. o. l. i. t. a. n. e. c. i. u. i. t. a. t. i. s.
p. p. r. a. d. i. g. n. i. t. a. t. e. **Qu** uero a. c. o. m. p. u. n. t. i.
a. l. i. b. s. u. s. e. u. m. m. e. t. r. o. p. o. l. i. t. a. n. i. l. i. c. e. n. t. i. a. s. u. i. t.
o. r. d. i. n. a. t. u. s. i. n. f. r. a. c. o. n. s. t. i. t. u. t. a. t. e. m. p. o. r. i. s. c. i. u. s.
r. e. p. r. e. s. e. n. t. e. r. e. c. o. n. s. p. e. c. t. i. b. n. o. n. i. n. c. e. r. e. n. a. c. o.
s. i. l. o. g. u. r. **Item** exco.

Pro uiam mos anti quos p. optinuit et uetu
sta. m. d. i. o. u. t. e. l. y. e. i. c. e. r. o. s. o. l. u. m. o. z. e. p. s. o.
noz. d. e. f. e. r. a. t. u. r. h. a. r. c. o. n. s. e. q. u. e. n. t. e. r. t. o. n. o. r. e. m.
m. a. n. e. n. t. e. t. a. m. e. n. m. e. t. r. o. p. o. l. i. t. a. n. e. c. i. u. i. t. a. t. i. s.
p. p. r. a. d. i. g. n. i. t. a. t. e. **Qu** uero a. c. o. m. p. u. n. t. i.
a. l. i. b. s. u. s. e. u. m. m. e. t. r. o. p. o. l. i. t. a. n. i. l. i. c. e. n. t. i. a. s. u. i. t.
o. r. d. i. n. a. t. u. s. i. n. f. r. a. c. o. n. s. t. i. t. u. t. a. t. e. m. p. o. r. i. s. c. i. u. s.
r. e. p. r. e. s. e. n. t. e. r. e. c. o. n. s. p. e. c. t. i. b. n. o. n. i. n. c. e. r. e. n. a. c. o.
s. i. l. o. g. u. r. **Item** exco.